

MOTION 9 INK. MOTIONSSVAR

ÅTERINFÖR NATIONELLA VUXENSTÖDSTRÄFFAR



Förslag

Förbundsstyrelsens förslag till beslut

att anse motionen besvarad.

Motionärernas förslag

Motion 9: Motionären föreslår att förbundsmötet beslutar

att ge kansliet i uppdrag att anordna nationella vuxenstödsträffar.

Förbundsstyrelsens svar

Motionären efterfrågar nationella träffar där vuxenstöd kan utbyta erfarenheter och skapa kontakter. De pekar också på vikten av att ha engagerade vuxenstöd som kan stötta barn och unga i föreningarna. Förbundsstyrelsen är glada att se att motionen går i linje med den vuxenstödsträff som kommer genomföras 4–5 april 2024 på Bosön i Stockholm.

Träffen syftar till att möjliggöra ett utbyte mellan vuxenstöd från hela landet där de kan inspireras, byta idéer, kunskaper och erfarenheter som sedan ligger till grund för deras ovärderliga arbete. Det kommer vara en blandning av spännande föreläsningar, roliga aktiviteter, panelsamtal och workshops.

Vuxenstödsträffar kommer att genomföras årligen och årets träff genomförs med stöd av Sveriges Centralförening för Idrottens Främjande.

Förbundsstyrelsen står bakom motionen och är glada att det redan finns en träff planerad likt den som efterfrågas.

Motion 9: Återinför nationella vuxenstödsträffar, Skolidrottsförbundet i Kronoberg

Bakgrund

I många år anordnade Svenska Skolidrottsförbundet en mötesplats för vuxenstöd från hela Sverige som kallades "Inspirationsforum". På Inspirationsforum kunde vuxenstöden utbyta erfarenhet och skapa kontakter. Nya vuxenstöd fick hjälp av erfarna och föreningar delade idéer och diskuterade problematik. Samarbeten främjades. På agendan stod också duktiga föreläsare och deltagarna fick prova på annorlunda idrotter, ofta med en twist. Även om de unga driver vår verksamhet framåt krävs det minst en engagerad vuxen i varje förening som stöttar upp. Inspirationsforum fungerade som en sorts belöning för all den tid och ideellt engagemang som alla våra vuxenstöd bidrar med i form av att få en helg när de prioriteras och utvecklas. Dessutom fungerade inspirationsforum som en plats där man kunde föra fram sina åsikter och ge medskick till distrikten och förbundet, samt var ett bra tillfälle att dela information från förbundet, distrikten och föreningarna.

Inspirationsforum är en fantastisk möjlighet för engagerade vuxna inom skolidrotten att synas och höras, sprida kunskap och göra vårt förbund starkare. Med mer drivna vuxenstöd kommer vi få fler vuxenstöd, fler föreningar och fler medlemmar men också bevara de föreningar och medlemmar som redan finns. I slutändan kommer vi få mer rörelse för våra unga. Återinför nationella Inspirationsforum!

Motionären föreslår att förbundsmötet beslutar att:

- ge kansliet i uppdrag att anordna nationella vuxenstödsträffar.